СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
 от  26.07.2023 г.                              №11                                       п. Коминтерн

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета  депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 27.12.2022 г. № 32 «О бюджете муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2023 год»

Руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  Положением « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», Совет депутатов Коминтерновского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ :

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Коминтерновского сельсовета от 27 декабря 2022г. №32 «О бюджете муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2022год» (далее решение):

 В пункте 1

слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме

1 553,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1 149,8 тыс.рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  1 991,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1 587,8 тыс.рублей»;
    слова «общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1553,8 тыс.рублей заменить словами «общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1 991,8 тыс.рублей»;

Приложения №1,2,3,4 к решению изложить в новой редакции (прилагаются)
 Глава сельсовета                                                                         С. А. Франк